Program:

19 Mavis 2017

07:30
08:25
10:00
10:00-13:30
13:30-14:15
14:00
15:00
16:00-18:00
18:00-19:00
19:00

20 Mavis 2017

07:30-09:30
09:30
12:30
12:30-13:30
13:30-15:00
15:00
16:00-18:30
18:30-19:30
19:45
21:35
23:00

TiGEM Urfa Ceylanpmar Tesisleri Gezisi
ve

Kurumlararasi Diyalogu Gelistirme Toplantis

19-20 Mayis 2017

Esenboga Havaalaninda bulusma
Mardin’e ucus

Mardin’e varis

Mardin sehir turu

Ogle Yemegi

TIGEM Ceylanpmar tesislerine hareket
Tesise varis ve misafirhaneye yerlesme
Tesisin gezilmesi

Toplanti

Aksam yemegi

Kahvalti

Atatlirk Barajina hareket
Atatiirk Barajina varis
Ogle Yemegi

Atatiirk baraj1 ziyareti
Urfa’ya hareket

Urfa sehir turu

Aksam yemegi

Urfa havaalanina hareket
Ankara’ya ugus
Ankara’ya varig



